
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 IČ 00245836 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 

§ 53 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen jako 
„zákon“ nebo „ZZVZ“), zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji  

podle § 213 ZZVZ  

Název zakázky: „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český 
Krumlov - Plešivecké náměstí, ul. Horská“ 

Evidenční č. zakázky: VZCK 0020/2018 
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  https://zakazky.ckrumlov.cz/, 
URL adresa zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340 
 
IDENTIFIKACE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  
zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ) 
Název zadavatele:           Město Český Krumlov 
Sídlo:             Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
IČ:             00245836 
DIČ:             CZ00245836 
Právní forma:                                                            801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:    Mgr. Dalibor Carda, starosta města   
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Ve věcech technických:  
Ing. Petr Pešek 
tel. 380 766 700, 773 743 947, e-mail:petr.pesek@mu.ckrumlov.cz 
Ing. Hynek Pazderka 
tel. 380 766 717, 724 001 687, email:hynek.pazderka@mu.ckrumlov.cz 
p. Karel Jirovec 
tel. 380 766 710, 773 744 243, email:karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz 
Ing. Petr Pešek bude v období od 26.4.2018 do 12.5.2018 nedostupný, po tuto dobu kontaktujte ve věcech 
technických Ing. Hynka Pazderku a ve věcech administrativních  Jolanu Benešovou, tel. 380 766 701, 
e-mail: jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz)  
  
Osoba zastupující zadavatele: 
Mgr. Jana Poláčková, advokát 
Ev. č. ČAK: 17905, IČ 06625231 
Rooseveltova 48, Český Krumlov 
tel.: 724907155, e-mail: polackova@akck.cz 

Zadavatel se na základě smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 15.2.2018, č. 66/2018/OKT, nechal 
zastoupit dle ustanovení § 43 ZZVZ při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením advokátem 
výše uvedeným. Zástupce zadavatele splňuje požadavek zákazu střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 
Advokátovi nepřísluší dle § 43 odst.  2 ZZVZ provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího 
řízení, zrušit zadávací řízení nebo rozhodnout o námitkách. 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340
mailto:petr.pesek@mu.ckrumlov.cz
mailto:hynek.pazderka@mu.ckrumlov.cz
mailto:karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz
mailto:jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz
mailto:polackovajana@mu.ckrumlov.cz


 2 

Osoba odlišná od dodavatele dle § 36 odst. 4 ZZVZ (dále jen „odlišné osoby“): 

Zpracovatel projektové dokumentace: AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 
28149271. 

 
1. Základní informace 

Tato zadávací dokumentace byla schválena usnesením rady města Český Krumlov ze dne 16.4.2018, č. 
usn. 0154/RM8/2018. 

 
Tato zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ obsahuje základní údaje, 
požadavky a technické podmínky zadavatele, vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky účastníka pro účely zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané dle § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. Práva, povinnosti či podmínky v této 
dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem a jeho prováděcími předpisy. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.ckrumlov.cz/. Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického 
nástroje jsou dostupné na https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf a na 
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. V případě jakýchkoli otázek 
týkajících se uživatelského ovládání nebo technického nastavení elektronického nástroje dostupného na 
výše uvedené webové stránce kontaktujte podpora@ezak.cz nebo Mgr. Janu Poláčkovou, advokáta, e-mail: 
polackova@akck.cz, tel. 724907155. 

Zadávací dokumentace je dostupná neomezeně elektronicky na adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.ckrumlov.cz/ a na URL adrese veřejné zakázky v E-ZAK:  
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340. Všechna vysvětlení, změny či doplnění zadávací 
dokumentace budou uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-
ZAK prostřednictvím výše uvedené URL adresy veřejné zakázky. Doporučujeme proto dodavatelům 
registraci dodavatele v E-ZAK. V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, kontaktujte prosím 
Mgr. Janu Poláčkovou, advokáta, e-mail: polackova@akck.cz, tel. 724907155 

Zadávaná veřejná zakázka je zakázkou podlimitní podle ust. § 26 ZZVZ. Zakázka je v souladu s § 53 ZZVZ 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako celková výše peněžitého závazku zadavatele za 
předmět veřejné zakázky. Smlouva na plnění této veřejné zakázky bude uzavřena na předmět veřejné 
zakázky.  

Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním základních údajů o nabídce a se zveřejněním 
celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva uzavřena na základě 
výsledku zadávacího řízení 

Zadávací lhůta: Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 ZZVZ stanovuje zadávací lhůtu, po kterou 
účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty 
pro podání nabídek. Zadávací lhůtu zadavatel stanovuje přiměřeně s ohledem na druh zadávacího řízení a 
na předmět veřejné zakázky, a to v délce čtyř měsíců ode dne, kdy skončila lhůta pro podání nabídek. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci akce „Rekonstrukce místních komunikací a 
vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - Plešivecké náměstí, ul. Horská“.  
Stavební práce budou realizovány ve dvou etapách, přičemž v I. etapě stavebních prací budou 
provedeny veškeré práce související se stavbou na Plešiveckém náměstí včetně rozšíření a ve II. etapě 
stavebních prací budou provedeny veškeré práce související se stavbou v ul. Horská. 

Dále je uveden popis předmětu veřejné zakázky podle jednotlivých objektů.  
Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov 
- Plešivecké náměstí, ul. Horská 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:polackova@akck.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340
mailto:polackova@akck.cz


 3 

Zpracovatel dokumentace:  
Komunikace: AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 28149271, zodpovědný 
projektant: Michal Šlinc, ČKAIT 0102089, číslo zakázky 12-2016, datum: srpen 2016, stupeň: DSP, DPS 
Inženýrské stavby: AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 28149271, 
zodpovědný projektant: Ing. Vít Hrabčák, ČKAIT 0102030, číslo zakázky 12-2016, datum: srpen 2016, 
stupeň: DSP, DPS 
Veřejné osvětlení: AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 28149271, 
zodpovědný projektant: Josef Sobíšek, ČKAIT 0101696, číslo zakázky 096/2016, datum: listopad 2016, 
stupeň: DSP, DPS 
SO 101 – Rekonstrukce komunikace - Plešivecké náměstí 
Tento stavební objekt řeší kompletní rekonstrukci Plešiveckého náměstí, které je tvořeno jednosměrnou 
okružní komunikací napojenou v dolní části na prostranství – ulici „Nad Schody“, ulici „Horskou“ a ulici 
„Plešiveckou“, horní část tohoto náměstí je napojeno na ulici „Důlní“ a prostranství před garážemi. Příčné 
uspořádání nově rekonstruovaných MK je navrženo tak, že bude vytvořen jeden střední jízdní pruh, 
lemovaný vodícími liniemi. 
SO 102 – Rekonstrukce komunikace - Horská ulice 
Tento stavební objekt řeší kompletní rekonstrukci Horské ulice od Plešiveckého náměstí až k Linecké ulici. 
Celková délka rekonstruovaného úseku Horské ulice je cca 156 m. Příčné uspořádání Horské ulice je 
navrženo tak, že bude vytvořen jeden střední jízdní pruh lemovaný vodícími liniemi. 
SO 301 – Vodovod - Plešivecké náměstí 
Rekonstruovaný vodovodní Řad A.1 se napojuje na rekonstruovaný vodovodní Řad A(VB3) a je ukončen 
ve vedlejší komunikaci s Plešiveckého náměstí před (případně uvnitř) stáv. vodoměrnou šachtou (zůstane 
zachována). Trasa vodovodního Řadu A.1 se nachází na severní části Plešiveckého náměstí. Vodovodní 
Řad A.1 je navrhnut z PE100 RC 90/5.4 v délce 70,40 m. Trasa rekonstruovaného vodovodu 
nekoresponduje v celé délce stejnou trasu stáv. vodovodu.  
Rekonstrukce vodovodního řadu A (propojení) a A.1 
Rekonstrukce vodovodního Řadu A – PE 100 RC 90/5.4 .......................................... 137,00 m 
Rekonstrukce vodovodního Řadu A – PE 100 RC 110/6.6 .......................................... 26,40 m 
Rekonstrukce vodovodního Řadu A (Propojení) – PE 100 RC 110/6.6........................ 12,30 m 
Rekonstrukce vodovodního Řadu A.1 – PE 100 RC 90/5.4 ......................................... 70,40 m 
Podzemní hydranty (HP1, HP2) ........................................................................................ 2 ks 
Po výměně hlavního vodovodního řadu budou stávající vodovodní přípojky vyměněny v potřebné délce 
pro napojení na stávající vodovodní přípojky (cca 1,5 m).  
SO 302 – Kanalizace - Plešivecké náměstí 
STOKA A 
Rekonstrukce kanalizace Plešiveckého náměstí začíná na rozhraní s ulicí Horská. Rekonstrukce kanalizační 
Stoky A bude provedena z PP SN10 DN300 v délce 158,70 m.  
Do rekonstruované kanalizace budou přepojeny všechny stávající přípojky (viz SO 302.1) a uliční vpustě 
(viz. SO 101 Rekonstrukce komunikace). Rekonstruovaná kanalizace bude začínat v šachtě Š1 a pokračovat 
v jižní části Plešiveckého náměstí. Kanalizační Stoka A bude ukončena v ulici Důlní v šachtě Š9. Na trase 
kanalizace bude umístěno 9ks prefabrikovaných šachet DN1000 (8x lomová, 1x spojná). Stávající 
kanalizace bude odstraněna. Pokud nebude následovat ihned rekonstrukce kanalizace Stoka B v ulici 
Horská (SO 304), bude provedeno provizorní napojení z PVC SN8 DN300 v délce cca 12 m v minimálním 
spádu 0,55% na stávající kanalizaci.  
STOKA A.1 
Rekonstrukce kanalizační Stoky A.1 začíná na Plešiveckém náměstí v šachtě Š2 kanalizační Stoky A. 
Rekonstrukce kanalizační Stoky A.1 bude provedena z PP SN10 DN300 v délce 88,80 m.. Do 
rekonstruované kanalizace budou přepojeny všechny stávající přípojky (viz SO 302.1) a uliční vpusti (viz. 
SO 101 Rekonstrukce komunikace). Rekonstruovaná kanalizace bude začínat v šachtě Š2 a pokračovat v 
severní části Plešiveckého náměstí. Kanalizační Stoka A.1 bude ukončena v šachtě Š14. Na trase kanalizace 
bude umístěno 5ks prefabrikovaných šachet DN1000 (4x lomová , 1x koncová). 
Rekonstrukce kanalizační stoky A a A-1 
Rekonstrukce kanalizační Stoky A – PP SN10 DN300 ............................................... 158,70 m 



 4 

Rekonstrukce kanalizační Stoky A.1 – PP SN10 DN300 .............................................. 88,80 m 
Prefabrikované šachty (Š1-Š14) ..................................................................................... 14 ks 
Odbočky na domovní splaškové přípojky PP 300/200 (150) ............................................ 18 ks 
Odbočky na domovní splaškové přípojky PP 300/150 ........................................................ 3 ks 
Odbočky pro uliční vpustě (liniové odvodnění) PP 300/150 ............................................. 13 ks 
SO 303 – Vodovod - Horská ulice 
Rekonstrukce vodovodu v ulici Horská začíná na rozhraní s ulicí Linecká u stáv. příčného odvodnění před 
st. 577. Rekonstruovaný vodovodní Řad B je veden v souběhu s rekonstruovanou kanalizační Stokou B v 
celé délce cca v ose komunikace. Vodovodní řad B bude ukončen v bodě VB1, kde bude ukončena 
rekonstrukce vodovodního Řadu A – SO 301. Na vodovodním Řadu B je navrhnut jeden podzemní hydrant 
(HP3).  
Rekonstrukce vodovodního Řadu B 
Rekonstrukce vodovodního Řadu B – PE 100 RC 90/5.4 ........................ .................. 148,90 m 
Podzemní hydranty (HP3) ................................................................................................. 3 ks 
Odstranění stávajícího vodovodu Li80 ............................................................................. 128 m 
Zafoukání bentonitovou směsí Li80 ................................................................................... 22 m 
Suchovod PE63 (přepojení přípojek 6ks) ........................................................................ 240 m 
SO 304 – Kanalizace - Horská ulice 
STOKA B 
Rekonstrukce kanalizace v ulici Horská začíná u příčného odvodnění komunikace před st. 577. 
Rekonstrukce kanalizační Stoky B bude provedena z PP SN10 DN300 v délce 149,80 m. Do 
rekonstruované kanalizace budou přepojeny všechny stávající přípojky (viz SO 304.1) a uliční vpustě (viz. 
SO 102 Rekonstrukce komunikace). Rekonstruovaná kanalizace Stoka B bude začínat před st.577 v místě 
příčného odvodnění, z kterého pokračuje stávající kanalizace DN300 do ulice Linecká. V místě napojení 
se předpokládají stavební úpravy. Kanalizační Stoka B bude ukončena v šachtě Š1 vybudované v rámci 
stavby SO 302 Rekonstrukce kanalizace Plešivecké náměstí. Na trase kanalizace bude umístěno 4ks 
prefabrikovaných šachet DN1000(4x lomová).  
Rekonstrukce kanalizační Stoky B 
Rekonstrukce kanalizační Stoky B – PP SN10 DN300 ............................................... 149,80 m 
Prefabrikované šachty (Š15-Š18) ..................................................................................... 4 ks 
Odstranění skládané stávající kanalizace BE a KAM DN300 .......................................... 150,00 m 
Odbočky na domovní splaškové přípojky PP 300/200 (150) .............................................. 6 ks 
Přepojení domovní splašková přípojky DN100 do šachty (Š18) ......................................... 1 ks 
Odbočky pro uliční vpusti (linové odvodnění) PP 300/150 ................................................ 3 ks 
S.O. 401 – Veřejné osvětlení - Plešivecké náměstí 
Plešivecké náměstí a okolní ulice navazující na toto náměstí budou vybaveny novým veřejným osvětlením. 
Stávající osvětlovací body budou demontovány, včetně nástěnných svítidel s ramínkem. Nové rozmístění 
je dáno výpočtem. Nástěnná svítidla budou nahrazena kus za kus na stávajících pozicích a budou připojena 
stávajícím kabelem z pojistkových skříní, které zůstanou rovněž zachovány. Nový vývod z RVO se zapojí 
do pojistkové skříně v Plešivecké ulici, odkud se rozdělí na dva směry – do Plešovického náměstí a do 
Horské ulice. Kabel bude smyčkován do nových bodů. Provede se propojení na stávající osvětlení do ulice 
Důlní a v tomto prostoru se nově osvětlí i stávající kamenný chodník pod hradbami. Dále bude provedeno 
propojení na stávající rozvody VO v ulici Nad schody, a to ve směru na VO Schody a pokračování ulice 
Nad schody. Stávající kabely do těchto směrů budou odkopány a zpětně zapojeny do nových osvětlovacích 
bodů. Zároveň se provede i propojení uzemňovací soustavy. 
S.O. 402 – Veřejné osvětlení - Horská ulice 
Horská ulice bude vybavena novým veřejným osvětlením. V ulici jsou v současné době 4 ks stožárů se 
svítidly, které budou demontovány vč. pouzdrových základů. Nové osvětlení této části se provede svítidly 
PECHLÁT 28, na stožárech výšky 6m, osazených do nových pouzdrových základů. V místě vjezdu do 
Plešiveckého náměstí bude provedeno propojení s objektem SO 401 – napájecí kabel z RVO a propojení 
do stávající skříně SP 0 na objektu p.č. 573/1. Na druhé straně se provede napojení na stávající VO v ulici 
Linecká – požadavek Služeb města. 



 5 

2. Rekonstrukce kanalizace Plešiveckého náměstí - rozšíření 
Zpracovatel dokumentace:  
Ing. Vít Hrabčák, Jaronice 49, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 038090609, zodpovědný projektant: Ing. 
Vít Hrabčák, ČKAIT 0102030, bez čísl zakázky, datum: 08/2017, stupeň: DPS 
Technický popis jednotlivých objektů 
Rozšířené zadání je součástí projektové dokumentace na rekonstrukci povrchu Plešiveckého náměstí a při 
této akci bude rekonstruována-přeložena stávající jednotná skládaná kanalizace, která již nevyhovuje.  
SO 310 Rekonstrukce kanalizační stoky A.2 
Rekonstrukce kanalizační stoky A.2 začíná v dolní části Plešiveckého náměstí (u kašny) v navržené šachtě 
Š3, která je součástí kanalizační stoky A objektu SO 302- tato šachta Š3 bude rozšířena o připojení DN250 
námi navrhovaného rozšíření kanalizace (zadání šachty Š3 viz 4.Prefabrikované šachty). Dále bude 
provedena kanalizace průjezdem penzionu Antoni až na nádvoří, kde bude ukončena šachtou Š3.3. 
Rekonstrukce kanalizační Stoky A.2 – PP SN10 DN250 .............................................. 44,00 m 
Prefabrikované šachty (Š3.1,Š3.2,Š3.3) ............................................................................. 3 ks 
Odstranění stávající kanalizace .................................................................................... 33,00 m 
Oprava povrchu komunikace (průjezd a nádvoří-asfalt) ................................................... 50 m2 
Odbočky na domovní splaškové přípojky PP 300/200 45° ................................................. 1 ks 
Odbočky na domovní splaškové přípojky PP 300/150 45° ................................................. 1 ks 
Odbočky pro uliční vpusti PP 300/200 45° ......................................................................... 1 ks 
Přeložka plynovodní přípojky s přepojením ......................................................................... 3 m 
Uliční vpusť UV1 ................................................................................................................... 1 ks 
Pasport stavby (fotodokumentace před o po dokončení stavby) .......................................... kpl 
Stabilizace základů ve výkopu v průjezdu .......................................................................... 12,00 m 
Navrtávka do kan. šachty Š3.3 - DN100 ............................................................................... 1 ks 
SO 310.1 Přepojení přípojek 
Jedná se o přepojení stávajících přípoje do rekonstruované kanalizační Stoky A.2. Celkem bude napojeno 
na rekonstruovaný kanalizační stoky 4ks (z toho 2ks do šachty Š3.3) stávajících přípojek a jedna nová uliční 
vpusť. 
Veškeré opravy povrchů komunikací budou probíhat podle Architektonické studie a návrhu 
stavebně technického řešení pro část Horní Plešivec 
Zpracovatel architektonické studie:  
Ing. Jiří Dluhoš, Zborovská 299, 738 02 Frýdek – Místek, IČ: 14611201, zodp. projektant: Ing. J. Dluhoš, 
ČKAIT 1100070, číslo zakázky DJ/09/2009, datum: 11/2009, stupeň: AS 
Studie je zpracována pro tyto stavební objekty: SO 3 – 102 Komunikace Plešivecké náměstí, SO 3 – 103 
Komunikace Horská a SO 3 – 104 Komunikace Nad Schody 
Účelem architektonického a stavebně technického řešení je oprava a doplnění stávající historické dlážděné 
komunikace určené pro pěší provoz a omezený provoz obslužných vozidel v části města Horní Plešivec. 
Cílem řešení je s ohledem na památkový charakter dlažeb oprava jen v nejnutnějším v rozsahu. 
Návrh vychází z možnosti max.použití části stávajících zachovalých dlažeb skrytých pod asfaltobetonovým 
krytem – tzn. prvků , z předpokládaného způsobu kladení a polohy vedení vodicích linií a chodníkových 
obrub. Vzhledem ke značným zásahům do povrchu i profilu předchozími překopy, zaasfaltováním povrchu 
a uvažované celkové rekonstrukci kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení bude povrch kompletně 
předlážděn a upraven pro daný jednosměrný provoz s odstavnými stáními. Rozčlenění komunikace je 
navrženo se středovým jízdním pruhem oddělený vodicími liniemi od přídlažeb a dělených stání po 
stranách. Část chodníku podél domů čp.74-76 bude se zvýšeným obrubníkem v.12,5 cm z kamenných 
opracovaných prvků typu OP6. Po šetrném oddělení asfaltového krytu a odkrytí předpokládané původní 
dlažby v podkladu bude provedena podrobná dokumentace jejího stavu s vyhodnocením množství pro nové 
použití, polohy případných použitelných vodicích linií, rozhraní různých prvků apod.- postupně v celé ploše 
této komunikace s postupnou návazností jednotlivých snímků a s přiloženou měřicí latí pro sledování 
návaznosti a velikosti prvků. 
Vzhledem k předpokladu použitelnosti jen části prvků bude odkrytý materiál využit zejména pro přídlažby 
příp. chodníky, hlavní pruh bude doplněn novou dlažbou drobné kostky návrhu materiálově shodný nebo 



 6 

podobný z již rekonstruovaných dlažeb v lokalitě (Plešivecká a Linecká ul. apod.). Vzorky dlažby před 
použitím budou odsouhlaseny. 
Stavba bude koordinována se stavbou investora E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 25733591, který 
bude ukládat v místě Plešiveckého náměstí nový plynovod a plynovodní přípojky pro všechny 
objekty na Plešiveckém náměstí. 
Podrobněji je dílo specifikováno v projektové dokumentaci zpracované společností AP2 projekt s.r.o., 
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 28149271, s tím, že pro objekty komunikací je 
zodpovědný projektant: Michal Šlinc, ČKAIT 0102089, číslo zakázky 12-2016, datum: srpen 2016, stupeň: 
DSP, DPS, pro vodohospodářské objekty je zodpovědný projektant: Ing. Vít Hrabčák, ČKAIT 0102030, 
číslo zakázky 12-2016, datum: srpen 2016, stupeň: DSP, DPS, a pro veřejné osvětlení je zodpovědný 
projektant: Josef Sobíšek, ČKAIT 0101696, číslo zakázky 096/2016, datum: listopad 2016, stupeň: DSP, 
DPS (dále jen "projektová dokumentace"). 
Podrobné vymezení díla dále vyplývá ze zadávací dokumentace zakázky a z nabídky zhotovitele podané v 
zadávacím řízení. Rozsah stavby je dán položkovými rozpočty, které byly součástí nabídky zhotovitele 
podané v zadávacím řízení Dílo musí být provedeno v souladu s Projektovou dokumentací a se závaznými 
stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy. Projektová dokumentace a veškeré doklady jsou 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  
K uvedené stavbě jsou již vydána tato povolení a rozhodnutí: 
Vyjádření vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 14. 12. 2016 pod č.j. MUCK 
65802/2016. 
Územní rozhodnutí vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 26. 7. 2017 pod č.j. 
MUCK 41802/2017. 
Územní rozhodnutí vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 12. 9. 2017 pod č.j. 
MUCK 48655/2017. 
Stavební povolení vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Český Krumlov 
dne 1. 11. 2017 pod č.j. MUCK 57572/2017/ODSH/Trn. 
Stavební povolení vydané Odborem životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Český Krumlov 
dne 9. 4. 2018 pod č.j. MUCK 18782/2018/OŽPZ/Si. 
Souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český 
Krumlov dne 6. 4. 2018 pod č.j. MUCK 19068/2018. 
Závazné stanovisko orgánu státní památkové péče vydané Odborem územního plánování a památkové péče 
Městského úřadu Český Krumlov dne 10. 3. 2017 pod č.j. MUCK 10079/2017/OUPPP/JB. 

Předmět zakázky je blíže specifikován v příloze č. 6 až 8 zadávací dokumentace. 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
CPV kódy:  
45000000-7 - Stavební práce 
45111000-8 - Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 
45213316-1 - Stavební úpravy chodníků 
45231300-8 - Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí  
45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace 
45233160-8 - Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45316100-6 - Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

4. Přepokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 21.479.000,- Kč bez DPH.  

5. Druh veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění 



 7 

6.1. Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 
Zahájení prací: Dodavatel zahájí práce do patnácti kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště na 
základě výzvy zadavatele k převzetí staveniště. Staveniště dodavatel převezme do deseti pracovních dnů 
po doručení písemné výzvy zadavatele k převzetí staveniště. Předpokládaný termín: červenec 2018. 
Limitní termín dokončení díla:  
Stavební práce budou realizovány po částech ve dvou etapách. Limitní termín dokončení díla v I. etapě 
stavebních prací je do 10. prosince 2018. Limitní termín dokončení díla ve II. etapě stavebních prací je do 
30. června 2019. 
„Limitním termínem dokončení díla" se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný termín 
dokončení dané části díla. Rozumí se tím den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a převzato 
zadavatelem (objednatelem díla) po odstranění všech vad a nedodělků. Nabídky mohou obsahovat 
jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem nebo právě v tento den, ale nikoliv po tomto dni. 
Doba provedení díla končí dnem protokolárního předání a převzetí díla po odstranění poslední vady a 
nedodělku díla. 

Účastník jako součást nabídky předloží časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky (dále 
jen jako „harmonogram“) pro každou etapu stavebních prací samostatně. Minimální podrobnost 
harmonogramu jsou týdny. Harmonogram tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo. 
6.2. Místo plnění: Plešivecké náměstí, ul. Horská, Český Krumlov 

6.3. Prohlídka místa plnění: Organizovaná prohlídka místa plnění není vypsána. Místo plnění je 
veřejně přístupné. V případě dotazů s nejasnostmi ve vztahu k místu plnění se obraťte na kontaktní osoby 
zadavatele ve věcech technických. 

7. Kvalifikace dodavatelů 

7.1.  Doklady o kvalifikaci 
Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými 
zadavatelem. Podrobnější specifikace dokladů je dále uvedena v této zadávací dokumentaci. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení.  
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci mohou být 
předloženy v prostých kopiích. 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
Účastníci, zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 ZZVZ), mohou prokázat splnění 
kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky v souladu s ust. § 86 ZZVZ. Výpis prokazuje splnění kvalifikace dle § 228 ZZVZ. 

Účastníci, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 239 ZZVZ), mohou 
prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 240 ZZVZ) a tím prokázat kvalifikaci 
podle § 234 ZZVZ.  

Kvalifikace získaná v zahraničí se v souladu s § 81 zákona prokazuje doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  Podle § 234 odst. 3 zákona 
může zahraniční dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v systému certifikovaných dodavatelů. 
Informace o zahraniční kvalifikaci bude předložena v původním jazyce s připojením úředně ověřeného 
překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví 
jinak. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyce. 

7.2. Kvalifikace prostřednictvím jiných osob, plnění zakázky několika dodavateli společně 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění kvalifikace požadované zadavatelem v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel může 
prostřednictvím jiné osoby prokázat určitou část profesní způsobilosti (ne však dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis 



 8 

z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) či technické kvalifikace. Nemůže však prostřednictvím 
jiné osoby prokázat základní způsobilost.   
Dodavatel prokazující kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby je povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou (výpis 
z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence – postačí prostá kopie výpisu nikoli starší 3 
měsíců před zahájením zadávacího řízení),  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. 
Pokud účastník zadávacího řízení prokazuje prostřednictvím jiné osoby technickou kvalifikaci spočívající 
v předložení seznamu referenčních zakázek, musí písemný závazek obsahovat též závazek, že jiná osoba 
bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
  
Ve smyslu § 82 zákona, v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně 
a za tímto účelem hodlají dodavatelé podat společnou nabídku, musí každý z dodavatelů prokázat splnění 
základní způsobilosti a profesní kvalifikace dle § 77 odst. 1 zákona samostatně.  
Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů 
v nabídce účastníci doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Účastníci jsou 
povinni přiložit k nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 83 odst. 2 zákona, kterým se 
rozumí společná a nerozdílná odpovědnost účastníků za plnění předmětu veřejné zakázky.  
  

7.3. Základní způsobilost (dle § 74 ZZVZ) 
Základní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 74 odst. 1 písm. a) až e).  
Způsobilým k plnění veřejné zakázky dle § 74 odst. 1 ZZVZ není takový dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
V případě právnické osoby musí podmínku dle § 74 odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; u pobočky závodu české právnické 
osoby musí podmínku podle § 74 odst. 1 a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí pobočky 
závodu. 
Prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 ZZVZ 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 
a) výpisu z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ . 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ,  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ,  
f) výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 



 9 

 
Účastník může k prokázání základní způsobilosti použít čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace. 
 

7.4. Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 
Profesní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c) ZZVZ.  
Účastník prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve vztahu k České republice předložením 
těchto dokladů: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 ZZVZ; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění pro předmět 
podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ - § 77 odst. 2 a)  
c)  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje, a to buď podle § 4 odst. 2 písm. a) nebo podle § 4 odst. 3 
zákona ČNR č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozd. předpisů (dále též „zákon o 
výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě“), nebo podle § 5 
odst. 3 zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 
obor Dopravní stavby a pro obor Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (IV00, SV02, 
TV02), vydaný osobě/osobám, jejichž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle 
zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě. -§ 77 odst. 
2 písm. c) ZZVZ 
Pokud je osoba, prostřednictvím které zabezpečuje účastník odbornou způsobilost zaměstnancem 
účastníka, předloží účastník o této skutečnosti čestné prohlášení. 
Účastník může splnění osvědčení o autorizaci prokázat dokladem třetí osoby spolu s jejím závazným 
čestným prohlášením o budoucí spolupráci (doloženo v prosté kopii). V případě prokázání splnění 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob může zadavatel vyžádat doložení dokladů dle § 83 ZZVZ. 

7.5. Technická kvalifikace  
Seznam stavebních prací a dodávek dle § 79 odst. 2 ZZVZ 
Účastník prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu minimálně 3 stavebních prací 
stejného nebo obdobného charakteru provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení s tím, že minimálně jedna zakázka, na které se podílel jako dodavatel v posledních 
5 letech před zahájením zadávacího řízení, byla s investičními náklady minimálně ve výši 10 mil. Kč 
bez DPH a součástí jedné zakázky nebo samostatnou zakázkou byla rekonstrukce inženýrských sítí, 
jmenovitě vodovodu a kanalizace. V případě doložení samostatné zakázky na rekonstrukce 
inženýrských sítí se musí jednat o zakázku realizovanou v posledních pěti letech. Účastník předloží 
současně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. 
Stejným nebo obdobným charakterem zakázky má zadavatel na mysli realizaci zakázek spočívajících 
především ve vybudování nebo rekonstrukci komunikací a inženýrských sítí, jmenovitě vodovodu a 
kanalizace. 
Seznam stavebních prací bude obsahovat nejméně tyto údaje: název zakázky, místo provádění stavebních 
prací, charakter stavebních prací a pozici dodavatele (dodavatel, poddodavatel), dobu plnění, výši 
investičních nákladů, označení objednatele (název/jméno, příjmení, sídlo/bydliště/místo podnikání, IČ), a 
kontaktní údaje na objednatele (tel., fax, email apod.).  
Účastník může využít formulář vytvořený zadavatelem, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 
Seznam stavebních prací musí být podepsán účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat za účastníka. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si pravdivost údajů, které budou dodavatelem předloženy v čestných 
prohlášeních. 

7.6. Důsledek nesplnění kvalifikace 
Účastník, který nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 88 
ZZVZ, může být požádán o doplnění nabídky, pokud to neohrozí základní zásady zadávání veřejných 
zakázek stanovené v § 6 ZZVZ, nebo může být vyloučen. 



 10 

8. Vysvětlení zadávací dokumentace  
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 7 dnů 
před koncem lhůty pro podání nabídek. Na pozdější podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
nebude brát zadavatel zřetel.  
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne 
účastníkovi vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti účastníka zadavateli. Toto vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti, 
poskytne zadavatel i všem ostatním účastníkům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
Zadavatel může v souladu § 98 odst. 1 ZZVZ poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i 
bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje EZAK pro zadávání veřejných zakázek. 
Pokud by zadavatel spolu s vysvětlením zadávací dokumentace provedl i změnu, nebo doplnění zadávacích 
podmínek, bude zadavatel postupovat podle § 99 ZZVZ.  
Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytováno dle § 54 a § 98 ZZVZ a bude zveřejněno stejným 
způsobem jako zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele. Žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace účastník zašle přes elektronický nástroj EZAK na http://zakazky.ckrumlov.cz, případně je 
možno se s žádostmi o vysvětlení zadávací dokumentace obracet na Mgr. Janu Poláčkovou, advokáta, tel. 
724907155, e-mail: polackova@akck.cz 

9. Návrh smlouvy o dílo, platební a obchodní podmínky 
9.1. Návrh smlouvy o dílo vymezující budoucí rámec smluvního vztahu je nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace (viz příloha č. 6). Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, účastník není oprávněn v návrhu 
smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení mimo značených částí. Účastník je povinen 
předložit v nabídce podepsaný návrh smlouvy o dílo, jež je přílohou zadávací dokumentace s tím, že 
Všeobecné obchodní podmínky města Český Krumlov (dále jen „VOP“), jež jsou nedílnou součástí návrhu 
smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Návrhu smlouvy o dílo) nemusí být přiloženy, ale účastník podpisem návrhu 
smlouvy o dílo potvrzuje, že se seznámil s jejich obsahem a souhlasí s jejich zněním. Jako příloha smlouvy 
o dílo bude předložen časový harmonogram plnění zpracovaný účastníkem. Minimální podrobnost 
harmonogramu jsou týdny.  
9.2. Účastník doplní do návrhu smlouvy o dílo chybějící údaje (identifikační a kontaktní údaje 
v požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu smlouvy o dílo k doplnění jsou 
označeny), především pak nabídkovou cenu v požadovaném členění. 
9.3. Návrh smlouvy o dílo musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka nebo zmocněnou osobou. V případě zmocnění musí být originál nebo kopie plné moci či 
jiného pověřovacího dokumentu součástí nabídky. V případě podání nabídky elektronicky, upravuje 
podepisování vč. způsobu doložení plné moci čl. 12.2.2 této zadávací dokumentace. Pokud návrh 
smlouvy o dílo nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. 
9.4. Způsob financování, zádržné a bankovní záruka 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada ceny díla bude prováděna za základě měsíčních faktur.  
Přesná specifikace platebních podmínek včetně plateb zádržného a poskytnutí bankovní záruky je upravena 
v návrhu Smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
10.1. Účastníkem navržená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a zahrnující veškeré náklady 
spojené s úplným a konečným dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. 
Nabídkovou cenou je dodavatel vázán po celou dobu plnění veřejné zakázky. Nabídkovou cenu je možno 
překročit pouze z důvodu změny zákona o DPH s dopadem na nabídkovou cenu a v souladu se smlouvou 
o dílo. O tomto jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. Součástí nabídkové ceny budou 
i ostatní nespecifikované položky, jako jsou např. náklady na zařízení staveniště, na zabezpečení staveniště, 
na vyklizení objektu před zahájením prací apod. 
10.2. Soupis prací a dodávek je jednou ze závazných částí pro zpracování nabídkové ceny. Zadavatel 
doporučuje účastníkům ověřit si soulad soupisu prací a dodávek s textovou částí projektové dokumentace, 
dalšími poskytnutými podklady a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro vyžádání 
dodatečných informací dle ZZVZ. 

http://zakazky.ckrumlov.cz/
mailto:polackova@akck.cz


 11 

Změny v zadaném množství prací a dodávek, vytváření agregací z uvedených položek nebo připisování 
dalších položek účastníkem je nepřípustné. Takto provedené změny v soupisu prací znemožní objektivní 
vyhodnocení všech nabídek, a proto jsou důvodem pro vyřazení účastníka ze zadávacího řízení. 
Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a dodávek a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení 
nabídkové ceny rozhodující soupis prací a dodávek. 
Zjistí-li účastník nedostatky ve výkazu výměr oproti projektové dokumentaci, je oprávněn zaslat zadavateli 
dotaz se žádostí o vyjádření 
10.3. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací, a to oceněním soupisu prací 
a dodávek v souladu s podmínkami veřejné zakázky a zadávací dokumentace. Účastník doloží 
nabídkovou cenu oceněným soupisem prací a dodávek v listinné a elektronické podobě ve formátu *.xls, 
*.esoupis, *.unixml, *.xc4, Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru, který bude 
obsahovat jednotkové ceny prací, materiálů, výrobků a dodávek uvedených v soupisech prací a dodávek. 
Soupis prací a dodávek je pro zpracování nabídkové ceny závazný, účastník ho nesmí žádným 
způsobem měnit ani upravovat.  Účastníkem oceněný soupis prací a dodávek v členění položkového 
rozpočtu (oceněný soupis prací a dodávek) bude zpracován tak, aby se mohl stát přílohou smlouvy o dílo.  
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
a doplněna do návrhu smlouvy o dílo. V případě neuvedení nabídkové ceny na Krycím listu nebo rozdílu 
údajů uvedených na Krycím listu a v návrhu smlouvě o dílo, považuje zadavatel za rozhodující nabídkovou 
cenu uvedenou v návrhu smlouvy o dílo. 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována písemně v českém jazyce (k dokladům ve 
slovenském jazyce není předklad vyžadován). Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis, 
musejí být podepsány účastníkem resp. osobou oprávněnou jednat za účastníka; v případ podpisu jinou 
osobou musí být originál jejího zmocnění předložen v nabídce. Podepisování u nabídek podaných 
elektronicky a způsob doložení plné moci upravuje čl. 12.2.2. zadávací dokumentace.  
 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, řazených 
v nabídce za sebou (jedno, zda každé v samostatné sloze nebo společně v jedné sloze) a označených shodně 
s následujícími pokyny: 
ČÁST 1 – KRYCÍ LIST NABÍDKY, PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
- Vyplněný formulář "Krycí list nabídky" (příloha č. 1 zadávací dokumentace) opatřený podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 
- Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace dle čl. 7 zadávací dokumentace 
ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
- Návrh Smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka. Účastník ve své nabídce doloží Smlouvu o dílo, která je nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace, je pro účastníka závazná a účastník není oprávněn ji žádným způsobem měnit. 
- Oceněný soupis prací a dodávek, který vznikne oceněním soupisu prací a dodávek v členění 
položkového rozpočtu – tzv.  „slepého rozpočtu“ (součást zadávací dokumentace) doplněním jednotkových 
cen jednotlivých položek „slepého rozpočtu“. Oceněný soupis prací a dodávek musí být nedílnou součástí 
návrhu smlouvy o dílo.  
- Časový harmonogram. 
ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky 
 Součástí nabídky musí být rovněž: 
 a) prohlášení o těchto skutečnostech  
- účastník není ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2, 3 ZZVZ,  
- na zpracování nabídky se nepodílel žádný zaměstnanec zadavatele nebo člen realizačního týmu 
zadavatele,  
- účastník neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, přičemž k tomu může použít text, který tvoří přílohu č. 5 
zadávací dokumentace.  



 12 

 b) seznam osob dle § 105 ZZVZ, s jejichž pomocí hodlá dodavatel (zhotovitel) veřejnou zakázku 
plnit (poddodavatel – podzhotovitel - subdodavatel). Účastník v nabídce specifikuje subdodavatele dle 
přílohy č. 4 zadávací dokumentace, pokud jsou účastníkovi známi. Uvede jméno společnosti, sídlo, 
identifikační číslo, specifikace plnění a čestné prohlášení subdodavatele – souhlas, že bude uveden v 
nabídce účastníka jako subdodavatel. Nebude-li účastník plnit zakázku poddodavatelsky v nabídce uvede 
– bez poddodavatelů nebo připojí přílohu č. 4 a pole určená k vyplnění účastníkem proškrtne. 
 c) v případě, že je účastníkem akciová společnost nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti, předloží účastník ve své nabídce doklady, ze kterých bude patrné, že má vydány výlučně 
zaknihované akcie. 
 d) další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod. 
 
12. Podání nabídky 
Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 ZZVZ. 

12.1. Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 15. května 2018 v 10:00 hod.  
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, resp. budou 
příslušným účastníkům vráceny.  

12.2. Způsob podání nabídky 
Nabídky se podávají písemně buď v listinné nebo v elektronické podobě.  

12.2.1. Podání nabídky v listinné podobě 
Nabídky v listinné podobě se podávají doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu zadavatele na adresu: 
Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. V případě doručení nabídky 
poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
Provozní doba podatelny: Po a St: 7.30 – 17.00 
       Út a Čt: 7.30 – 15.30 
        Pá:         7.30 – 13.00 
Nabídka bude zpracována v případě listinné podoby písemně. Zadavatel doporučuje podat nabídku ve 
dvou vyhotoveních - v jednom vyhotovení s označením ORIGINÁL a v jednom vyhotovení s označením 
KOPIE ve stanoveném uspořádání – viz čl. 11 zadávací dokumentace. Dále bude nabídka obsahovat CD 
s vyplněným resp. oceněným soupisem prací a dodávek v elektronickém formátu typu *.esoupis, *.unixml, 
*.xc4, Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru a skenem kompletní nabídky např. ve 
formátu *.pdf.  
Nabídka podaná v listinné podobě bude dále obsahovat úplnou obchodní adresu účastníka s připojením 
razítka společnosti a bude datována. Nabídka bude svázána či jiným odpovídajícím způsobem zabezpečena 
proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a nebude obsahovat žádné volné listy. V případě podání 
nabídky v rozebíratelném pořadači bude nabídka včetně příloh zabezpečena proti neoprávněnému 
nakládání s jednotlivými listy pomocí pečetě. Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány s pořadovými čísly 
vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou s uvedením celkového počtu stran. přičemž listem č. 1 by měl být 
"Krycí list nabídky". Posledním listem svazku musí být prohlášení zájemce, v němž se uvede celkový počet 
listů ve svazku. Originály, resp. úředně ověřené doklady či listiny, nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 
Zadavatel doporučuje, aby originál listinných Dokladů o kvalifikaci s nabídkou a jejich kopie byly vloženy 
do jednoho společného obalu (dále jen „Obálka"), který bude uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 
přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo podpisem dodavatele nebo 
podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat. Obálka bude označena tímto textem: 

 
 Zjednodušené podlimitní řízení  
       " Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov 

- Plešivecké náměstí, ul. Horská“ 

NEOTEVÍRAT DO ÚŘEDNÍHO OTEVŘENÍ 

 

Dále musí být na obálce uveden název a adresa účastníka. 



 13 

Doporučená opatření mají sloužit na ochranu účastníka i zadavatele před neoprávněnou manipulací s 
nabídkou. 

12.2.2. Podání nabídky v elektronické podobě 
Zadavatel přijme nabídky podané elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, kdy 
předmětná veřejná zakázka je dostupná na URL adrese https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340. 
Nabídka musí obsahovat veškeré náležitosti dle čl. 11 zadávací dokumentace podepsané osobou 
oprávněnou, resp. osobami oprávněnými za účastníka jednat. V případě osoby oprávněné za účastníka 
jednat, musí být její plná moc součástí nabídky.   
Zadavatel upozorňuje na způsob podepisování: 
Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba/osoby oprávněná/oprávněné 
jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. člen/členové dle výpisu  z obchodního rejstříku či jiné 
evidence), tj. příslušné soubory elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje je již následně 
nemusí) nebo soubory vloží do elektronického nástroje osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem 
účastníka a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém nástroji (vlastní 
soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou plnou moc. 
Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze 
vlastnoručně) osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. 
člen/členové dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence), tj. příslušné soubory vloží a soubory 
odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše v elektronickém nástroji jiná osoba dodavatele, např. 
zaměstnanec dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným elektronickým 
podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou. 
Návrh smlouvy nebo doklady o kvalifikaci (nabídku) v listinné podobě podepíše jiná osoba než 
osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. člen/členové dle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné evidence) – naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. 
příslušný soubor/soubory podá jiná osoba (např. zaměstnanec účastníka) – je nutné doložit plnou moc pro 
osobu, která podepsala listinné doklady. 
Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-li statutární orgán dodavatele 
(členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu 
plné moci (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osoby/osob oprávněných 
jednat jménem účastníka (uděluje plnou moc).  
Ve všech výše uvedených případech je místo plné moci možné užít pověření apod.  
12.3. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v tomto zadávacím 
řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, 
nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí. 
12.4. Nabídku nelze podat jen na část veřejné zakázky. 
12.5. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 

13.          Otevírání obálek 

13.1. Den a čas otevírání obálek 
Datum: 15. května v 10:00 hod. 

13.2. Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek 
Zasedací místnost v objektu Městského úřadu Český Krumlov, 3. p., Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. 

13.3. Průběh otevírání obálek: 
Otevírání obálek mají právo účastnit se účastníci, jejichž nabídky byli zadavateli doručeny ve lhůtě pro 
podání nabídek a další osoby určené zadavatelem. Účastník resp. zástupce účastníka je povinen zapsat se 
do prezenční listiny. 
O otevírání obálek bude sepsán protokol, který bude obsahovat seznam nabídek, které byly otevřeny, spolu 
s údaji dle § 110 odst. 3 zákona. 
Zadavatel pověří komisi v souladu s ustanovením § 42 zákona, která bude provádět úkony související 
s otevíráním obálek. 

https://zakazky.ckrumlov.cz/vz000003


 14 

Postup při otevírání obálek: 
1. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přistoupí k otevírání „obálek“ s elektronickými 
nabídkami. V souladu s požadavky zákona je zde vyžadována součinnost nejméně dvou oprávněných osob, 
které musí udělit souhlas s otevřením nabídek a tento souhlas elektronicky podepsat.  
2. V případě listinných nabídek komise převezme od zadavatele obálky s nabídkami, které byly 
podány ve lhůtě pro podání nabídek.  
3. Pokud byly některé nabídky podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise tyto nabídky 
neotevírá a informuje o této skutečnosti zadavatele. Zadavatel je povinen bezodkladně vyrozumět uchazeče 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pozdě podaná nabídka se 
uchazeči nevrací a zadavatel ji archivuje. V případě elektronických nabídek, elektronický nástroj nabídku 
podanou po lhůtě pro podání nabídek přijme, ale označí ji jako podanou po lhůtě pro podání nabídek. 
Nabídka zůstane zašifrována a její obsah nebude komisi zpřístupněn. 
4. Z výše uvedeného vyplývá, že komise nejprve v elektronickém nástroji rozšifruje přijaté 
elektronické nabídky a zkontroluje jejich náležitosti a poté otevře a zkontroluje náležitosti nabídek 
podaných v listinné podobě. 
5. Komise přistoupí k otvírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do 
seznamu doručených nabídek. 
6. Komise sdělí přítomným účastníkům informace stanovené v ust. § 110 odst. 3 a odst. 2 věta první 
zákona, tj. identifikační údaje účastníků a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím 
hodnocení. 

14. Hodnocení nabídek, posouzení nabídek 

14.1. Komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
Zadavatel v souladu s § 42 odst.1 ZZVZ pověřil posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a hodnocení nabídek komisi (dále jako komise pro posouzení a hodnocení nabídek. Posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení  a hodnocení nabídek bude provedeno dle požadavků a podmínek 
stanovených touto zadávací dokumentací a v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 
Zadavatel resp. komise pro posouzení a hodnocení nabídek může v souladu s § 46 ZZVZ v průběhu 
zadávacího řízení požadovat, aby účastník v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje a doklady.  
 
14.2.  Hodnotící kritéria 
Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky a v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti stanovil zadavatel tato dílčí hodnotící 
kritéria: 
    Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                          váha 
    Celková výše nabídkové ceny bez DPH            100% 

14.3. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení nabídek použije zadavatel 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria, body budou 
upraveny dle příslušné váhy kritéria.  
 
Hodnocení dle kritéria výše nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude hodnocena bez jakýchkoliv poskytnutých slev nebo srážek, účastník je povinen 
v krycím listu a návrhu smlouvy uvést nabídkovou cenu bez jakýchkoli poskytnutých slev. Hodnotící 
komise stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkových cen vzestupně od nejlevnější po nejdražší. 
Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato nabídka 
získá 100 bodů pro celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria. Ostatním nabídkám bude přiřazen počet 
bodů dle výpočtu: 
   Hodnota nejnižší nabídky 
Počet bodů =     ---------------------------------------- * 100 
   Hodnota hodnocené nabídky 



 15 

15. Podmínka zavření smlouvy, nakládání s nabídkami po hodnocení 

Zadavatel stanovuje dle ust. § 104 odst. 2 ZZVZ, že podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, který je právnickou osobou, bude předložení níže uvedených dokumentů vybraným 
dodavatelem: 

a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmena a) k dodavateli, těmito doklady jsou 
zejména výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, rozhodnutí statutárního orgánu 
o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouvy, zakladatelská listina nebo stanovy. 
Předané nabídky zůstanou archivovány minimálně 10 let u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení 
zadávacího řízení, vyřazené nabídky se účastníkům nevracejí a stávají se součástí dokumentace veřejné 
zakázky. 

16. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

16.1. Zveřejňování informací 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo, že v případě vyloučení účastníka, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může oznámení o jeho vyloučení uveřejnit na profilu 
zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo, že v případě vyloučení účastníka hodnotící 
komisí včetně důvodů vyřazení jeho nabídky, zadavatel účastníkovi uvedené bezodkladně písemně oznámí, 
a to zveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
16.2. Poskytnutí jistoty 
Zadavatel nepožaduje jistotu. 
16.3. Variantní řešení nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek 
16.4. Obchodní názvy a specifické technologické postupy obsažené v zadávací dokumentaci 
V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky či odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, firmu nebo její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Využije-li účastník 
této možnosti, bude součástí nabídky jednoznačná specifikace věcná, technická i finanční takového řešení 
a popis případné odlišnosti navrhovaného řešení od zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části 
zadávacích podmínek. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně technické a fyzikální vlastnosti a musí 
být splněny požadavky na ně kladené normami a zákony. V případě, že jsou v zadávací dokumentaci 
použity specifické technologické postupy, zadavatel připouští i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. Využije-li účastník této možnosti, bude součástí nabídky jednoznačná specifikace věcná, technická 
i finanční takového řešení a popis případné odlišnosti navrhovaného řešení od zadavatelem uvedeného 
řešení v příslušné části zadávacích podmínek. Zadavatel nepřipouští variantní řešení, tzn., že účastník 
použije buď zadavatelem stanovené řešení, nebo účastníkem navrhované řešení. Vždy však pouze jedno 
z nich.  
16.5. Změna a úprava podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky veřejné zakázky. 
Vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna stejným způsobem, jakým byla uveřejněna zadávací 
dokumentace a budou dále zaslány všem potencionálním účastníkům, kteří o zadávací řízení projevili 
zájem. Změny nebo upřesnění podmínek veřejné zakázky budou dále zveřejňovány jako příslušná příloha 
zadávací dokumentace. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů dle ustanovení § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel 
zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoli nárok. 
16.6. Úhrada nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce 



 16 

Účastník nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude hradit 
žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoli aspekty zadávacího 
řízení. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 
16.7. Ostatní podmínky 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit pravdivost údajů předložených dodavatelem. 
Při realizaci stavebních prací musí být dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, ČSN, typové podklady 
a ostatní předpisy, které stanovují požadavky na kvalitu použitých materiálů, sledování a zkoušení kvality 
po dobu výstavby. Práce musí být organizovány tak, aby nedocházelo zbytečně ke znečišťování okolí 
stavbou. Staveniště bude zajištěno dle plánu BOZP.  

17. Přílohy 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
Příloha č. 1  - Krycí list nabídky  
Příloha č. 2   - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3         - Seznam stavebních prací a dodávek k prokázání technické kvalifikace  
Příloha č. 4  -  Seznam osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku plnit  
Příloha č. 5  - Čestné prohlášení o některých skutečnostech 
Příloha č. 6.1  - Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 6.2      -         Všeobecné obchodní podmínky (Příloha č. 3 Návrhu smlouvy) 
Příloha č. 7.1 až 7. 4      -         Projektová dokumentace 
Příloha č. 8            -         Soupis prací a dodávek (výkazy výměr) 

V Českém Krumlově, dne 19.4.2018    

      

        Mgr. Jana Poláčková, advokát 
              v plné moci za město Český Krumlov 

 


	IDENTIFIKACE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE
	zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ)
	ČÁST 1 – KRYCÍ LIST NABÍDKY, PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY O DÍLO
	ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky


		2018-04-19T14:53:49+0200
	Mgr. Jana Poláčková




